super omnem carnem h 34,4 < FAU-R sp 1,3 < AM sp 1,8 (389,62): 1 Cor 12,13/et ideo dicit deus: in diebus illis effundam de spiritu meo super omnem carnem. advertite quid dixit (dicit G): effundam de spiritu meo, et non dixit (dicit G), effundam spiritum meum; tantum de eo: quantum mundus posset capere, dispensat **FAU-R** sp 1,13 < AM sp 1,8 (127,7): Is 49,12/... et ideo dicit deus: in diebus illis effundam de spiritu meo super omnem carnem. advertite, quod dixit: effundam de spiritu meo et non dixit: effundam spiritum meum, id est: tantum de eo, quantum possit mundus accipere, dispensabo .../Gn 1,2 **FIL** 156,11 (322,47): Is 61,1/... effudit hanc gratiam, quam vos videtis atque auditis hodie .../Lc 10,19 **FU** ep 17,62 (611, 1699): cf/in novissimis diebus effundam de spiritu meo super omnem carnem... omnem carnem .../Rm 3,4/Ps 11,7/super omnem igitur carnem sicut se deus effusurum de suo spiritu repromisit ... super omnem carnem ... effundit de spiritu suo .../38 Fab 28,5 (808,61): cf/et erit in novissimis diebus, dicit dominus, effundam de spiritu meo super omnem carnem/ **GAU** 9,49 (90,457): /et erit in novissimis diebus, dicit deus (dns Σ), effundam de spiritu meo super omnem carnem et prophetabunt filii vestri et filiae vestrae et iuvenes vestri visiones videbunt et seniores vestri somnia somniabunt/Jo 2,11 14,8 (127,66): /in novissimis diebus – dicit dominus – effundam de spiritu meo super omnem carnem/Ps 138,7 **GR-I** tr 20 (143,43): cf/et erit in novissimis diebus, dicit dominus, effundam de spiritu meo in omnem carnem et prophetabunt filii et filiae eorum et iuvenes visiones videbunt et senes somnia somniabunt (somniabunt *recensio secunda*) .../Jo 3,34 **HI** ep 41,1 (312,12): / (+ et erit B) in novissimis diebus, dicit dominus, effundam de spiritu meo in (super B) omnem carnem et prophetabunt filii (+ vestri B) et filiae eorum (vestre B) et iuvenes visiones

	οἱ υἱοὶ αὐτῶν	ὑμῶν καὶ	αἱ θυγατέρες	ὑμῶν καὶ	οἱ νεανίσκοι	ὑμῶν		
				×		×		
<b>D</b>	fili	eorum	et	filiae	eorum	et	iuvenes	×
<b>PS-CY</b>	fili	eorum	et	filiae	eorum	et	iuvenes	×
<b>B</b>	fili	eorum	et	filiae	eorum			
		×		filiaeque				
<b>L</b>	fili	vestri	et	filiae	vestrae	et	iuvenes	vestri
<b>I</b>	filiae	eorum	et	fili	ipsorum	et	iuvenes	vestri
<b>T</b>	fili	vestri	et	filiae	vestrae	×	iuvenes	vestri
<b>F</b>	fili	vestri	et	filiae	vestrae	×	iuvenes	vestri
						et		
<b>G</b>	fili	vestri	et	filiae	vestrae	×	iuvenes	vestri
<b>S</b>	fili	vestri	et	filiae	vestrae	×	iuvenes	vestri
					×			
<b>V</b>	fili	vestri	et	filiae	vestrae	et	iuvenes	vestri
						×